福建省人力资源和社会保障厅
关于批准确认廖根华等 148 位同志测绘等专业

高级工程师职务任职资格的通知

省自然资源厅职改领导小组，有关设区市人社局，平潭综合实验

区党工委党群工作部，省直有关单位：

《福建省自然资源厅职称改革领导小组关于报送廖根华等

148 位高级工程师职务任职资格人员名单的函》（闽自然资职改

〔2023〕6 号）悉。经研究，批准确认由 2022 年度福建省测绘、

国土空间规划、土地管理专业高级工程师任职资格评审会评审通

过的廖根华等 148 位同志测绘等专业高级工程师职务任职资格，

任职资格确认时间为 2023 年 12 月 10 日，现予公布。

附件：廖根华等148位同志高级工程师职务任职资格人员名单

（此件主动公开）

闽人社批复〔2024〕4 号

福建省人力资源和社会保障厅

福建省人力资源和社会保障厅

2024 年 1 月 5 日

— 2 —

附件

廖根华等 148 位同志高级工程师
职务任职资格人员名单

一、测绘专业（77 人）

1.福建省自然资源厅（10 人）

福建省测绘产品质量检测中心：廖根华

福建省测绘院：姚兴林

福建省制图院：林丹、林筝、谢小华、颜小霞、张清林

福建省地图出版社有限责任公司：颜志榕、徐敏莉

福建省国土测绘院有限公司：王力

2.福建省水利厅（1 人）

福建省水利水电勘测设计研究院有限公司：张李均

3.福建省交通运输厅（2人）

福建省港航勘察科技有限公司：郑全平

福建省交通人力资源有限公司代理人员：崔坤生

4.福建省地质矿产勘查开发局（8人）

福建省地质测绘院：张永术、孙迪、叶红、许俊杰、汪洋、

王颖、高威

福建省地质工程勘察院：李海灵

5.中国海峡人才市场（19 人）

硕威工程科技股份有限公司：余城

厦门天海图汇信息科技有限公司：李兰

— 3 —

福州陆海工程咨询有限公司：王志龙、刘奕青

东图（福州）地理信息科技有限公司：杨蕾

百景（福建）市政景观设计工程有限公司：梁有祥

福建科图勘测规划有限公司：陈小东

福建金地勘测规划有限公司：李鹏程

福州市勘测院有限公司：陈鹏、黄宗露、陈伟、李佳文、

李起、林秀芳、刘元庆、马继炜、王丹青、周永领、朱金龙

6.福建建工集团（2 人）

福建省海陆勘测有限公司：刘建

福建省永正工程质量检测有限公司：陈炳忠

7.福建省国有资产管理有限公司（2 人）

福建省电子政务建设运营有限公司：陈华辉

福建同鑫源工程服务有限公司：李伙秀

8.福建省招标采购集团有限公司（2 人）

福建省经纬数字科技有限公司：尹成、陈超

9.福建省港口集团有限责任公司（1 人）

福州潮洋工程试验检测有限公司：叶进

10.福建省水利投资开发集团有限公司（1人）

福建省水投勘测设计有限公司：马富明

11.福州市（3 人）

福州市建筑设计院有限责任公司：李林

福州市勘测院有限公司：简煊祥、张功锋

12.厦门市（9 人）

— 4 —

厦门精图信息技术有限公司：田瑜基

厦门卫星定位应用股份有限公司：李旭芳

厦门高新人才开发有限公司代理人员：苏来香

厦门亿力吉奥信息科技有限公司：姚可筠、陈升、覃杰

福建省华航测绘有限公司：李俊义

厦门城建市政建设管理有限公司：吴锐

厦门市集美区劳务派遣有限公司渡田路分公司代理人员：叶明东

13.漳州市（6 人）

漳州市水利水电勘测设计有限公司：潘文坤

漳州市测绘设计研究院：张智伟、何泓、苏鹰滨、夏力、甘中毅

14.三明市（5 人）

三明市测量队：苏晓欢

福建财通信息科技有限公司：乐宜懋

永安市东南测绘有限责任公司：郑启壮

将乐县煤炭技术中心：余立祥

福建鑫圣矿业有限公司：夏世金

15.龙岩市（4 人）

龙岩市基础地理信息与测绘中心：吴小伙

龙岩市勘察测绘大队：石小龙、阙德海

上杭县地质与矿产资源所：黄文斌

16.宁德市（1 人）

福建海西通达测绘有限公司：陈裕荣

17.平潭综合实验区（1人）

— 5 —

平潭综合实验区自然资源服务中心：林明贵

二、国土空间规划专业（61 人）

1.福建省自然资源厅（1人）

福建省国土资源勘测规划院：朱林雄

2、福建省交通运输厅（1人）

福建省交通人力资源有限公司代理人员：王坤

3.福建省水利厅（1 人）

福建省水利水电勘测设计研究院有限公司：张玲玲

4.福建省地质矿产勘查开发局（2人）

福建省地质测绘院：吴桂蓉、邱惠泉

5.团省委（1人）

海口市城市规划设计研究院有限公司福州分公司：高超岩

6.中国海峡人才市场（8人）

福州市规划设计研究院集团有限公司：李承清、戴利斌、

张言欣、方雄斌、阮孝平、陈凯芳、吴书峰

海口市城市规划设计研究院有限公司福州分公司：涂晓涛

7.福建建工集团（12 人）

福建省地质工程研究院：李翼

福建省建筑设计研究院有限公司：唐琳滟

福建省建研工程顾问有限公司：邹少鹏、吴瀚哲

福州市城乡规划设计院有限公司：吴启翔

福建省城乡规划设计研究院：冯俊杰、翁宜城、邱智伟、

王茜、陈仕英、朱开汉

— 6 —

方圆建设集团有限公司：黄晓婷

8.福州市（3人）

福州市长乐区规划展览中心：魏远征

福州新区开发投资集团有限公司：杨丽妹

永泰县“智慧永泰”管理服务中心：蔡永福

9.厦门市（6人）

厦门市城市规划设计研究院有限公司：白以宁、霍铭滔、旺

姆

厦门大学城乡规划设计研究院有限公司：郑华阳

天津华汇工程建筑设计有限公司厦门分公司：罗炜

北京世纪千府国际工程设计有限公司福建分公司：赖健

10.漳州市（7 人）

漳州市城市规划设计研究院有限公司：张秀桂、童小燕

漳州市测绘设计研究院：林德志

漳州市长泰区岩溪镇农业农村服务中心：林汉霖

漳州古雷港经济开发区自然资源服务中心：林福竣

漳州高新技术产业开发区城市建设服务中心：蔡鹏婷

南靖县规划测绘服务中心：阮璇霏

11.泉州市（4 人）

泉州市城市管理局技术中心：黄剑南

泉州市自然资源和规划局技术中心：魏绍钢

泉州城市规划设计集团有限公司：李静楠

安溪县规划服务中心：王炳纪

— 7 —

12.三明市（5 人）

三明市城乡规划设计有限公司：曾万渡

广州博厦建筑设计研究院有限公司：孙铭辉

三明市沙县区夏茂镇综合执法大队：张潘彧

建宁县国土空间规划服务中心：江燕华

宁化县城乡规划服务中心：谢丽萍

13.南平市（2 人）

松溪县土地收购储备中心：叶相华

松溪县规划设计室：叶信红

14.龙岩市（5 人）

福建省龙岩市城乡规划设计院有限公司：曹开富、曾繁飞、

兰斌斌

龙岩市永定区国土空间规划服务中心：温启艺

漳平市国土空间规划中心：林春海

15.宁德市（3 人）

宁德市环湾城乡规划设计有限公司：缪绿琳

福鼎市规划与测绘中心：周芳龙

古田县不动产登记中心：赖振东

三、土地管理专业（10 人）

1.福建省自然资源厅（1人）

福建省测绘院：吴锦发

2.福建省地质矿产勘查开发局（1人）

福建省地质测绘院：余明珠

— 8 —

3.中国海峡人才市场（2人）

福建省新国地土地规划设计有限公司：叶志君

福州市规划设计研究院集团有限公司：石维斌

4.福州市（1人）

永泰县国土资源局樟城国土资源所：王彬

5.漳州市（1人）

漳州市芗城区自然资源局城区自然资源所：张小燕

6.泉州市（1人）

泉州市耕地保护中心：杨培源

7.三明市（1人）

三明市国土信息与土地整治中心：吴成科

8.南平市（2人）

浦城县不动产登记中心：徐海强

浦城县土地储备中心：涂海丹

抄送：省工程技术经济专业职改领导小组。

	福建省人力资源和社会保障厅
	关于批准确认廖根华等148位同志测绘等专业高级工程师职务任职资格的通知
	省自然资源厅职改领导小组，有关设区市人社局，平潭综合实验区党工委党群工作部，省直有关单位：
	（此件主动公开）